
 

 

COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 
 
 

 
ORDINANZA DEL SINDACO  

 
N. 9 DEL 25/02/2018 

 
 
OGGETTO: 

ORDINANZA DI PROROGA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE E PER I GIORNI 27 E 28 
FEBBRAIO 2018.           

 
 
VISTO CHE permangono a seguito delle situazioni di criticità dovute alle avverse condizioni 
meteorologiche per via della nevicata tra il 25 e il 26 febbraio 2018 che hanno portato 
all'emanazione dell'Ordinanza n.8 del 25/02/2018; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 11370 del 26 febbraio 2018 della Prefettura di Viterbo con cui si 
disponeva la chiusura degli uffici pubblici di Viterbo e provincia; 
 
VISTO il provvedimento di proroga della chiusura degli uffici pubblici di Viterbo e provincia prot. n. 
13467 del 26 febbraio 2018 da parte della Prefettura di Viterbo per i giorni 27 e 28 febbraio 2018;   
 
RITENUTO OPPORTUNO, in via cautelativa e a tutela dell'incolumità delle persone è necessario 
scongiurare ogni situazione di pregiudizio alla sicurezza pubblica, disporre per i giorni 27 e 28 
febbraio 2018 la chiusura di tutte le scuole ed istituti scolastici di ogni ordine e grado aventi sede 
nel Comune di Vasanello; 
 
Richiamato gli artt. 50 e 54 D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

la chiusura degli delle scuole, ed istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti sul 
territorio del Comune di Vasanello per i giorni 27 e 28 febbraio 2018; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della presente ordinanza sull'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune. 
 
Vasanello, 26/02/2018 
 

                                                                                IL SINDACO 
                                                                                PORRI Antonio 

 


